АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2021 № 1261

О внесении изменений и дополнения в
постановление администрации района
от 24.11.2021 № 1230 «О мерах по обес-
печению безопасности людей на вод-
ных объектах в осенне-зимний пери-
од  2021-2022  годов  на  территории
Гусь-Хрустального района»

В  целях  уточнения  мер  безопасности   людей  на  водных  объектах  в
осенне-зимний период 2021-2022 годов, на основании Устава Гусь-Хрустально-
го района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести следующие изменения и дополнение  в постановление админи-

страции района от 24.11.2021 № 1230 «О мерах по обеспечению безопасности
людей на водных объектах в осенне-зимний период 2021-2022 годов на терри-
тории Гусь-Хрустального района»:

1.1. дополнить пунктом 6 следующего содержания:
«6.  Рекомендовать  МО  МВД  России  «Гусь-Хрустальный»,  Гусь-Хру-

стальному отделу производства по делам об административных правонаруше-
ниях инспекции государственного административно-технического надзора Вла-
димирской  области  организовать  патрулирование  водных  объектов  с  целью
предупреждения несчастных случаев на воде и своевременного реагирования
на происшествия, а также выявления нарушителей и привлечения их к админи-
стративной  ответственности  по  ст.  12.2  Закона  Владимирской  области  от
14.02.2003 № 11-ОЗ «Об административных правонарушениях во Владимир-
ской области»;

1.2. пункты 6, 7, 8 считать  пунктами 7, 8, 9 соответственно;
1.3. пункт 9 приложения  изложить в следующей редакции:

№
п/п

Наименование му-
ниципального об-
разования (поселе-

ния) района

Населённый пункт Места, запрещённые для выхода на лёд

МО п. Уршельский
(сельское поселение)

п. Уршельский 1. Водоём на ул. Фрунзе
2. Водоём на ул. Лесозаводская
3. Водоём на ул. Московская
4. Водоём на ул. Веселкина
5. Водоём на ул. Лесная

п. Тасинский Бор Водоём на ул. Октябрьская

п. Тасинский 1. Водоём на ул. Московская
2. Водоём на ул. Производственная

д. Тихоново р. Бужа

д. Ягодино р. Бужа

д. Избищи р. Бужа

д. Аббакумово Водоём возле ДК

п. Тасино Водоём на ул. Железнодорожная

д. Острова Водоём возле населённого пункта

с. Эрлекс р. Поль

д. Савинская р. Поль

Карьеры в 1,5 км от города в сторону пос.
Уршельский

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на перво-
го заместителя главы администрации района по строительству и развитию инфра-
структуры.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после   его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ